L'Istituzione Scolastica, a fronte dell'attività effettivamente e personalmente svolta dal docente esperto si impegna a 

corrispondere, ad avvenuto accredito dei Fondi da parte del MI, un compenso orario lordo pari a € 30,00 (trenta/00), 

per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.800,00 (milleottocento/00), inteso come 

importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica,  da rapportare alle ore 

effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto  nel PIANO FINANZIARIO A COSTI